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ASTA ZESTAW DO OBSŁUGI
KLIMATYZACJI

Cena brutto 84,59 zł

Cena netto 68,77 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 7 dni

Kod producenta A-12P

Kod EAN 5901583510915

Producent ASTA

Twoje korzyści

Opis produktu
Komplet przeznaczony do montażu oraz demontażu elementów klimatyzacji, sterownika ECU.
MARKI: •BMW, •Fiat, •Mercedes,•Peugeot, •Renault, •Rover, •Toyota, •VW, •Audi, •Opel, •Vauxhall.

ZESTAW:
•Zabierak: 1/4”
•2.2mm
•3.2mm
•SW12
•SW15
•5-kątne końcwki torx do pasw bezpieczeństwa |
•7 Bity: TS10,TS15,TS20,TS25,TS27,TS30,TS40 + Adaptor 1/4” 
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